Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
ИНН/КПП 1234567890\121001001
18.10.2024

ПРИКАЗ № 5
Об утверждении сроков хранения документов

В соответствии с Федеральным законом № 125 от 22.10.2004 года «Об архивном деле в Российской Федерации» и в целях упорядочивания процесса обработки, хранения и уничтожения документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о сроках хранения, порядке обработки и уничтожения документации ООО «Ppt.ru».
2. Назначить ответственным за все процессы документооборота делопроизводителя Пэпэтэшина Петра Петровича.
3. Создать экспертную комиссию в составе: председатель Пэпэтэшин П.П., члены комиссии бухгалтер Пэпэтэшина П.П., кадровый работник Иванова И.И.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор			подпись                                    	Петров П.П.

С приказом ознакомлены:

	Делопроизводитель
	подпись
	Пэпэтэшин П.П.

	Бухгалтер
	подпись
	Пэпэтэшина П.П.

	Кадровый работник
	подпись
	Иванов И.И.